EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Ng 01/2023

Identificação: Processo ns 00015/2025 de 06 de janeiro de 2025.

Prazo de Vigência: 17 de janeiro de 2025 à 16 de janeiro de 2026.

Data: 07 de janeiro de 2025.

Valor: 10.512,36 (Dez mil quinhentos e doze reais, e trinta e seis centavos).

Objeto: Renovação do contrato visando à continuidade na locação de 01 (uma) 
máquina fotocopiadora multifuncional para o exercício de 2025.

Zâmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Partes: Câmara Municipal de Piraí e